平成３０年第２回下川町議会定例会会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 会 宣 告

議 員 の 出 欠

会議録署名議員指名

会 期 の 決 定

諸 般 の 報 告

行 政 報 告

一 般 質 問

発 議

議 案 上 程

６月１８日（月）  （第１号）

午前１０時              議長宣告

出席議員 ８名

７番 春日隆司 議員・１番 近藤八郎 議員

６月１８日（月）～６月２０日（水）   ３日間

町長

７番 春日隆司  議員（一問一答）

「「幸せ日本一のまち」づくりの実態と町民意識につ

いて」

「除排雪の全面民間委託の課題と問題点について」

「自治基本条例改正と倫理条例化について」

３番 斉藤好信  議員（一問一答）

「予防医療の充実について」

「児童生徒の安全対策の推進について」

発議第１号 奈須議員詳細説明、質疑、討論、採決

議案第１号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第２号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第３号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第４号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第５号 町長提案理由説明、

副町長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第６号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

議案第７号 町長提案理由説明、

農務課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第８号 町長提案理由説明、

教育課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第９号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第10号 町長提案理由説明、

      総務課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第11号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第12号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

 １

 １

 １

 １

 １

 １

 ５

１２

１５

１９

２５

３０

３１

３１

３２

３３

３３

３５

３６

３７

３９

４０

４３

４４

平成３０年第２回下川町議会定例会会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

議 案 上 程

請 願

休 会 の 議 決

散 会 宣 告

議案第13号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第14号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

議案第15号 町長提案理由説明、

      保健福祉課長詳細説明、

質疑、討論、採決

議案第16号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

諮問第１号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

同意第１号 町長提案理由説明、

      教育長所信表明、

質疑、討論、採決

同意第２号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決

報告第１号 町長報告

請願第１号 近藤議員請願趣旨説明、

      質疑、討論、採決

請願第２号 近藤議員請願趣旨説明、

      質疑、討論、採決

請願第３号 近藤議員請願趣旨説明、

      質疑、討論、採決

午後３時４分             議長宣告

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

４５

４６

４７

４９

５０

５１

５７

５８

５９

６０

６２

６４

６４